&reta a

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 638/ 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

reforma do cemitério do Povoado Bogó.

Justificativo

Tendo em vista, que o cemitério do povoado Bogó, necessita de uma

reforma urgente, poiso mesmo encontra se muito danificado.

Sala das Sessões, em 16 de março de 2020

José Abel Souza --?-€24-1:-b-
- Vereador -

PFt CrENt-TE
.•••••SMEMP...

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 669 	/ 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, possibilitando a

reforma da quadra de esporte do povoado Siriema.

Justificativa

Entende-se que é uma obra de grande importância para os povoados, onde

se gasla muito com terraplanagem, resolvendo assim esse problema por muito

tempo.

Sala das Sessões, em 08 de junho de 2020.

-e-12
José Abel Souza .Y42c-Ciimb--

- Vereador -

•••••VaaSSa. •

1ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N° 35
Apoie  (A) lk!si SET.Ç.3 No  a

I

EM  LW 	DE 20 20
DejjaaeS2POP“mgranasite44-

1
Vri()ErOS(WiliO,

Art acre n Administrativa

APROVADO (A)'ESS,t3
I Díjf1.26 j:201.-OPyikskila4

I VOTOS Wiffkb. --

1  ME'

•

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 672 / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Juntamente com o

secretario Ex.°. Senhor Ivaldo Sales Junior, Secretário de Meio Ambiente.

Possibilitando a limpeza de todas as ruas do Bairro Cleriston Andrade

Justificativa

Entende-se que a limpezas dos Matos e de grande importância, pois as ruas

estão cobertas por matos, principalmente no final da Nilo Peçanha, ate por

questão de segurança.

Sala das Sessões, em 09 de Junho de 2020.

AiESTO O REC,EDIMENTO ?ROT N933
EM.2.1/4/ 	 DE 2023•

etáris Administrativa

>I itt
José Abel Souza

- Vereador -

José Abel Souza
Vereador -

k2c-t.b,
.111•••••flrle~

O ktUreirá.hiu PrwJ.
O S 	DE 2oc240

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 701 / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Juntamente com a

Secretaria de Saúde a presença da vigilância sanitária acompanhado com

o Carro Fumasse, para afim de diminuir o risco do mosquito da Dengue. E ser

desinfectada em todos os povoados, segue ai o roteiro. com  essas chuvas

deixou muitos poços de água acumulada, correndo o risco de serem

contaminados. Pedimos a desinfecção dos povoados. Juá, Várzea, Riacho,

São José malhada Grande, e boa esperança.

1  APROVO (A) :;E55.;-3 N°  	2
lx722.12 .1-1:LAjr

Sala das Sessões, em 19 de junho de 2020. VOTOS  CVkL..,,.

MESA DA
1

PRES 	'TE

Seve  t - 	lrlstrarfv.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 702  / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Juntamente com a

Secretaria de Saúde a Presença da Vigilância Sanitária acompanhado

com o Carro Fumasse , para afim de diminuir o risco do mosquito da Dengue.

E ser desinfectada em todos os povoados, segue aí o roteiro. com  essas

chuvas deixou muitos poços de água acumulada, correndo o risco de serem

contaminados. Pedimos a desinfecção dos povoados. Rio do sal, Lagoa da

Pedra, povoado xingozinho, Salobro Tabuleirinho, Sitio do tará.

Sala das Sessões, em 19 de junho de  2020APROVADOW YçcáV..43 No  1912
DaJtI  l'ORSTWianifkÁ
VOTOS

MESA DA C.,i41.jila

José Abel Souza
- Vereador -

.31-,0 O RECEdIMENIu Pft,Ji.";r9:59.
JM 	 20,2,0

SeerCtá 	 inIstratfva

Pr.' te

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 703 	/ 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, Juntamente com a

Secretaria de Saúde a Presença da Vigilância Sanitária acompanhado

com o Carro Fumasse , para afim de diminuir o risco do mosquito da Dengue.

E ser desinfectada em todos os povoados, segue ai o roteiro. com  essas

chuvas deixou muitos poços de água acumulada, correndo o risco de serem

contaminados. Pedimos a desinfecção dos povoados. São Francisco, Bogó,

Casa de Pedra Borro vermelho, Lagoa grande, Sitio do Lucio

Sala das Sessões, em 19 de junho de 2020.

José Abel Souza  -Y-S2ct-bROWO(A) SEU N°

VOTOS 	, ;5i 	 ,

e

ES 1 C.)e NETE

:310 u KLçA.nh;iLl Pr‘ N

N•122i____)2.1t--_13E 202

rattv

- Vereador -

hiraSTO ORECE14141E/J0 PROT. N°
Em2k  Vlo  DE

IstratIva

José Abel Souza
Vereador -

o

Nflre

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 704 /2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Juntamente com a

Secretaria de Saúde a Presença da Vigilância Sanitária acompanhado

com o Carro Fumasse , para afim de diminuir o risco do mosquito da Dengue.

E ser desinfectada em todos os povoados, segue ai o roteiro. com  essas

chuvas deixou muitos poços de água acumulada, correndo o risco de serem

contaminados. Pedimos a desinfecção dos povoados. Vila Matias, Tigre

Arrasta-pé, são domingos Batatinha, Barrinha, Santo Antônio, são José,

baixa funda, mosquito poços.

't cre -1
Sala das Sessões, em 19 de junho de 2020bo  jots.2ta, 	- 	.

1
 VOTOS f.; N 	r

MESA DA C.il

Secrett 1 	minfstrativa

j.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 705/ 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, possibilitando a

visita da vigilância sanitária , na rua Santa Rita btn 03, por trás do Posto de

Saúde Delmiro Gouveia.

Justificativa

Entende-se que com essas chuvas acumulou vários poços de água, e com

casas abandonada criou vários mosquitos da Dengue, a população está em

pânico.

Sala das Sessões, em 23 de junho de 2020.

2?QJeT,_1.6<ej

--??"2  José Abel Souza 	"--1-sb-
-Vereador - 	 o „   APROVADO (A)? Suar, N

Ft:11Sn_ O RECEIRMENTO PROT.  N23-à. 	 VOEIS

- t‘4-6/ Ob 	DE 20.11.0 	 MESA DA Cii
1

PÇtESIS Nlre

MESA DA  ci.tir

ESI
•••••••••• •

hal-E
le••••-a. 41.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 706 / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Juntamente com a

Secretaria de Saúde a Presença da Vigilância Sanitária acompanhado

com o Carro Fumasse , para afim de diminuir o risco do mosquito da Dengue.

E ser desinfectada em todos os povoados, segue ai o roteiro, com essas

chuvas deixou muitos poços de água acumulada, correndo o risco de serem

contaminados. Pedimos a desinfecção dos povoados. Caiçara Campos

Novos, Olho d'água do pulo, Nambebé ,macambira, Bonamão, Alagadiço,

Serrote, lagoa do Rancho, várzea.

Sala das Sessões, em 19 de junho de 2020.

José Abel Souza
- Vereador -

PROVADO M.SESÇ2: N" i  	_

1-31 	 *fl.( Oi.g2'3vidowdereet
0(2 	DE 20 2-0

	1

VOTOS

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009